
 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
tel.: +420/ 380 714 579 (ŠJ)  

e-mail:info@zstgm-ck.cz 
www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

Oznámení ředitelského volna 
 

Vážení rodiče a milí žáci, 

z důvodu kompletní revize a výměn některých tabulí, opravy střechy a dalších zednických prací 
v budově vyhlašuji ředitelské volno na po - pá 5. - 9. 5. 2025. Jde o 4 dny, protože 8. 5. je 
státní svátek. 

Vzhledem k tomu, že máme naplánované další investiční akce o hlavních prázdninách (oprava 
vjezdu, vjezdové brány, instalace nové lezecké stěny na dětské hřiště, opravy interiéru, 
výmalby a další, nezvládli bychom z časových a organizačních důvodů vše zajistit v průběhu 
července a srpna. 

V době ředitelského volna bude standardně v provozu školní družina po celý den, a to od rána 
6,15 do 16,30 hod. Provoz nebude přerušen ani ve školní jídelně. Oběd mimo družinové děti si 
mohou vyzvednout i zájemci z řad ostatních žáků, a to v čase 11,30 - 12,30 hod.    

Žádáme rodiče družinových dětí na 1. stupni, aby nejpozději v pondělí 30. 4. 2025 nahlásili, 
zda v průběhu ředitelského volna jejich děti budou navštěvovat školní družinu. Kontaktní 
osobou je pí. Mirka Laštovková, lastovkova@zstgm-ck.cz, příp. lze poslat zprávu přes Komens 
nebo se nahlásit osobně u některého z vychovatelů. 

Obědy je třeba, pokud si je žáci nebudou odebírat, odhlásit.  

Připomínám, že 2. 5. 2025 se jde normálně do školy a je naplánované každoroční focení tříd. 

 Děkuji za pochopení. 

 
 

Mgr. Josef Haláček 
ředitel 

  
ZŠ T. G. Masaryka Český Krumlov 

T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

Tel.: 00420/ 380 714 205 
e-mail: halacek@zstgm-ck.cz 

www.zstgm-ck.cz  
IČ: 583693 

 

mailto:halacek@zstgm-ck.cz
http://www.zstgm-ck.cz/

